everything for
cleaning & hygiene

BioSoft - 250 ml

ALGEMEEN

Synbiotische huidcreme

- Verzacht, bevochtigt en herstelt de huid actief.
- Dagelijks bruikbaar om de huid en haar microbioom in optimale conditie te houden BI0SOFT
met een verlaagd risico op infecties en ontstekingsreacties.

- Combineerbaar met handontsmettingsmiddelen om huidbeschadiging te
voorkomen.

% pH 6,6
0
GEBRUIK

Frequentie:
- Dagelijks voor preventief gebruik
- Meermaals per dag bij huidproblemen ter ondersteuning van het herstel.

© BOMA - info@boma.eu - www.boma.eu 1/2



everything for
cleaning & hygiene

BioSoft - 250 ml

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (Lx@) 19.5x5cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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251232

Fles

19.5x5cm

283 g

283 g
5420015515101

12
19.5x20.3x14.5cm
3390¢g

1944

324
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